
 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 47/2022 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 46/2022 Rektora UMCS z dnia 14 kwietnia 2022 r.  w sprawie 

szczegółowych zasad powoływania i odwoływania kierowników katedr  

oraz osób czasowo kierujących katedrą 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), w związku z § 21 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  z dnia 29 maja 2019 r. (tekst jednolity) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 

14 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania i odwoływania 

kierowników katedr oraz osób czasowo kierujących katedrą, wprowadza się następujące 

zmiany:  

 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2 

1. Kierownika katedry powołuje i odwołuje Rektor na wniosek dyrektora instytutu. 

2. Powołanie kierownika katedry na wniosek dyrektora instytutu podlega zaopiniowaniu 

przez radę naukową instytutu. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 powinien zawierać argumentację przemawiającą 

za powołaniem kierownika katedry. Do wniosku załącza się wykaz osiągnięć 

naukowych i organizacyjnych kandydata z ostatnich pięciu lat.”. 

 

 

 



§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                       R E K T O R  

 

 

 

       prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 


